**A**ysio. **ysaie** **ca**  
ysaie filij amos  
q; vidit sup iuda et relz  
i dieb; ozie ionthā ach  
as et ezechie regū iuda  
audite celi et auribus  
pape tra qm dñs lo  
cutus ē filios enutriui  
et exaltavi ipi aut sp  
uerūt me. hec dicit.

**Aspiciēs a longe et**

ce video dei potētia veni  
ente et nebula totā terrā  
tegentē. **ps** obuia ei et di  
cite Nūcia nobis si tu es ipse  
Cui regnatus es i pplo  
isrl. **v** Cuiq; terrigene  
et filij hoiz simul in omni  
dies et paup. **ps** obuia

**Repetit' usq; i fine. v**  
Cui regis isrl' intende q  
deducis velud ouē ioseph.  
Nūcia. **v** Exalta dñe pote  
cia tuā et veni ut saluos  
facias nos. Cui reg. **v**

Blā pri. In pplo isrl. **R**

**O**spiciens. **lō** **ii**  
Cognouit eos pos  
sessorē suū et asino p  
sepe dñi sui. isrl' aut  
me nō cognouit. et  
pplo meo nō itellext  
De genti peccatrici

populo graui iniquitate se  
mine neque filijs scele  
ratis. Deceperunt domi  
blasphemauerunt sem  
israhel ab alienati sunt re  
trorsum. **hec. & Asp**  
ciebam in visu noctis et  
ecce in nubibus celi filius ho  
minis uenit et datum est ei  
regnum et hoc. **Et** omnis po  
pulus tribus et lingue ser  
uient ei. **U** potestas  
eius potestas eterna que non  
auferetur et regnum eius qui  
non corrumpetur. **Et. scdm**

**S**uper quo percussit  
uos ultra adde  
tes iniquitacione. **Omne**  
caput languidum et  
omne cor melleos apla  
ta pedis usque ad uer  
tice non est in eo sanitas

**S**culus et lincor et pla  
ga timens non est circū  
ligata nec curata me  
dicamine neque uota  
oleo. **hec. & Misso**  
est gabriel angelus ad ma  
riam uirginem desponsatam  
ioseph nuncians ei uerbum  
et ex pauescit uirgo de  
luie ne timeas maria  
in uenisti gratias apud dominum  
ecce concipies et paries. **Et**  
uocabitur altissimi filius.  
**U** dabit ei dominus de sede  
dauid patris eius et reg  
nabit in domo iacob in  
eternum. **Et. bla. Et.**  
**Inquit an** hora est iam  
nos de somno surgere  
et aperti sunt oculi nostri sur  
gere ad christum quia lux uera  
est fulgens in mundo. **ps.**

**A**lfonsena. **Gla.** Ex  
audi dñe. **Gla.** Dili  
gā te. **Gla.** **V.** Egredie  
tur vga de radice yesse.  
Et flos de radice eius as  
cendet. **Lectio m.**

**G**emma v̄ra des̄ta  
ciuitates v̄re succēse  
igni. **R**egionē v̄ram  
corā vobis alieni de  
uorāt desolabit̄ sicut  
i vastitate hostili. **E**t  
delinēt̄ filia syō ut  
umbraculū in vinea  
et sic tu gurū i cucu  
mexario sicut ciuitas  
q̄ vastat̄. **hec di.** **R.**

**A**ue maria grā plena  
dñs tecū. **S**pūs s̄us  
sup̄ veniet i te et v̄ctō  
alassimi obūbrabit tibi  
qd̄ em̄ ex te nascēt̄ s̄m̄

vocabit̄ filius dei. **V.** **C**uo  
modo fiet istud quomā  
v̄rū nō cognosco et r̄n  
dēs angelo dixit ei. **S**p̄s

**N**isi dñs ex **lctō v.**  
Exercitiū reliquisset  
nobis semē q̄i sodama  
fuissemus et q̄i gomor  
ra filis essemus. **A**udi  
te verbū dñi p̄ncipes  
sodomor auribz p̄ci  
p̄te legē dei v̄ri pplō  
gomorre. **C**uo michi  
mltitudinē victimarū  
vestrarū dicit dñs ple  
no sū. **hec.** **R.** **S**alua  
torē expectamus dñm ih̄m  
xp̄m. **C**ui reformabit  
corpo hūilitatis n̄re q̄  
figuratū corpi claritatis  
sue. **V.** **S**obrie et iuste  
et p̄ie viuamus in hoc

seclo' expectantes beatas  
spem et aduentu' gl'e mag  
**H**mi dei. **San. sc'o vi**  
Holocaustra arietu'  
et adipe' pinguiu' et  
sanguine' vituloru'  
et agnoru' et hircor  
nolui. **Cu'** venietis  
ante aspectu' meu' q's  
q'sunt hec de manib'  
vris. ut ambularet  
iatrijs meis. **Ne** of  
fecatis ultra sacri  
u' fenestra' quicquid  
homacio e' in memo  
ria et sabbim' et festiui  
tatis alias no' fecaz.  
**hec. R.** Audite verbu'  
d'ni gentes. annunciate illis  
i' finib' terre' i' insulis q'  
paul' sut' dicite. Salua  
tor n'r ad veniet. **v. an**

et  
et

nunciate et auditu' facite  
loquimur et clamate.  
**Sal. Bla. Sal. In m' no'**  
**an'** vox p'cessit dies at  
appropinquat abiciamus ex  
go opa tenebrar' et in  
duam' arma lucis sicut  
i' die honeste ambulemus.  
**ps** Celi enarant. **Bla'**  
Exaudiat. **Bla. D'ne**  
i' virtute. **Bla. v. Egre**  
dicit d'ns de loco sc'o suo.  
Veniet ut saluet ppl'm  
suu'. **Scdm mattheu'.**  
**I**n illo tpe **xxi. an'**  
**I**cu' appropinquasset  
Ihu' ierusalem et venis  
set bethphage ad mo  
te' oliueti. tunc misit  
duos discipulos dices  
eis. Ite i' castellu' qd'  
contra vos e'. Et reli'.

**Sermone bti ambrosij  
epi. lectio vii.**

**P**olite relictis  
iudeis habitatores in  
metibus gentiliu tem  
plu dno ascendit hoc  
em templu e qd fidei  
seces no lapidu ste  
uctura fundant de  
secunt ergo q adorant  
eligunt q amaturi ex  
ant. Tu aut. **R.** Ec  
ce vgo concipiet et pariet fi  
liu et vocabit nomen eius  
admirabilis deus fortis.  
**V.** Sup soliu dauidet  
sup regnu eius sedebit in  
eternu. **ad. sco viii**  
**A**t ideo ad mote  
venit oliueti. ut no  
uellas oliuas i subli  
mi vtute plantaret  
dicit dno

quax me e illa que  
sursu e relin in hoc  
monte e ille celestis  
agricola ut plantaci  
ones i domo dno pos  
sint veracit dicere.  
Ego sic oliua fructi  
fexa i domo dno. **R.**  
**O**bscuro dne mitte que  
missiro es vide afflicio  
ne ppli tu sic locutus es  
Veni et libera nos. **V.** Tu  
solis ortu et occasu ab aq  
lone et mari. **Veni. sco**  
**A**t fortasse ipse.  
xpis mos e. **Et**  
em alio tales fructo  
ferret oleare. no tur  
gescentu vberitate  
bactre sed spūs ple  
nitudine genciu fecu  
dare. **ipe e p quem**

ascendimus. ipse est  
ianua. ipse est via que  
aperit et aperit que pul  
sat ab ingredientibus  
et ab egredientibus ado  
rat. **R. Ecce dies ve  
niunt** dicit dominus et susci  
tabo dauid germinem iustum  
et regnabit rex et sapi  
ens erit et faciet iudici  
um et iusticiam in terra. Et hoc  
est nomen quod vocabunt eum  
dominus iustus noster. **V. In die  
bus illis saluabit iuda et  
israhel habitabit confidenter.  
Et. Bla. dominus. R. Ecce  
non dicent de deo per  
totum aduentum nisi in  
festis sancte. sed nomen  
in omnibus dominis. repeten  
t. **V. Emitte agnum domine  
dominatore terre. de pe****

tra deserti ad monte  
filie syon. **In laud' an**

**I**n illa die stillabunt  
montes dulcedinem et col  
les fluunt lac et mel ab  
**ps. Dominus regnauit. an**  
Iocundare filia syon exul  
ta satis filia iherusalem alla.  
**ps. Jubilate. an** Ecce  
dominus ueniet et omnes sancti  
erunt cum eo et erit in die illa  
lux magna ab. **ps. Deo  
deo meo. an** Dominus  
suscietes uenite ad aures  
aperite dominum dum inueniri  
potest ab. **ps. Benedicite.  
an** Ecce ueniet propheta  
magnus et ipse renoua  
bit iherusalem alla. **ps. Laud'**

**Cap. Ecce dies magis  
Dixit clara ecce in  
tonat obscura queque**

11  
i crepat pellantur  
omnis somnia ab eth  
re xps punitat **Q**e  
no iam resurgat tor  
pida q̄ sorde extat  
fauca sydo refulget  
na nouu ut tollat de  
noxium **A**sursum agno  
mittat laxare gratis  
debitu omis p indul  
gentia voce demq̄ cu  
laccrimis **S**ed ut  
cu fulserit m̄dmq̄ hor  
ro emerit no p rea  
tu punit sed pius  
nos tuc pteget **L**aus  
hor. **V**ox clamatis  
in deserto. pate viam  
dm̄. **ad h̄m̄** **S**pirus  
sc̄us i te descendet mari  
ne timeas habebis i utro  
filium dei alla. **ad horas**

diei an̄ laudu q̄cta p̄  
terminata et hoc p̄totu  
aduertu in d̄m̄is obs̄  
uet. **ad p̄ma** **h̄** ih̄u  
xpe fili dei viui. mise  
nobis. **V**eni venturo  
es i m̄dm̄. **h̄c** **V** dicat̄  
ad p̄ma p̄totu aduen  
tu ec̄ia in festis sc̄or̄  
**ad in Cap Ecce dies.**  
**h̄** **V**eni ad liberandu  
nos **D**ne deo virtutu.  
**V** Ostende facie tuaz  
et salui erim. **D**ne. **S.**  
**V**eni. **V** Timebunt gen  
tes nome tuu dne. Et  
om̄s reges tee glaz tua.  
**I**n diebo **ad vj cap**  
**I**llis saluabit̄ iuda  
et isrl' habitabit co  
fident. et hoc e nom  
en qd' vocabunt euz

*dn̄s iustis nr̄. R. Dste*  
*de nobis dn̄e. n̄tiam*  
*tua. V. Et salutare tuū*  
*da nobis. n̄t. S. Dn̄.*  
*V. m̄m̄eto nr̄i dn̄e m̄*  
*sup̄placito ppli' tu. Tu*  
*sita nos ī salutare tuo.*  
**A***nt̄e ī nouissi ad*  
*mis die ix cap̄*  
*do pp̄ato m̄os domo*  
*dn̄i m̄ vertice mon*  
*ciū. et eleuabit̄ sup̄*  
*colles et fluēt ad cur*  
*ōnis gentes. R. Sup̄*  
*te relm̄. Oriet̄ dn̄s. V.*  
*Et gl̄a ei⁹ ite videbit̄.*  
*Ori. Blā. Sup̄. V. Dn̄e*  
*de⁹ v̄tutū querte nos.*  
*Et oūde faciē tuā et sal*  
*uū exim⁹ ad vs̄ cap̄.*  
*yn̄g v̄t sup̄ ī vs̄.*  
*ad m̄ḡ an̄. Ne time*

*as maria ī venisti gen̄s*  
*apud dn̄m ecce gēpi*  
*es et p̄res film̄ allā.*  
*hinc diei Cap̄ yn̄g v̄*  
*R. Horax cū suis. V. di*  
*cāt̄ suis locis qm̄ agit̄*  
*de aduētū usq; ad v̄gī*  
*natalis dn̄i exclusiue.*  
*afia n̄. ad matut̄ iuitā*  
*Regē venturū dn̄m. Ne*  
*time adorem⁹. hoc m̄*  
*vitat̄ dicat̄ q̄td̄ die p̄*  
*aduētū ī p̄festis dieb⁹*  
*usq; ad v̄gī natalis*  
*dn̄i nisi ī ieiunijs q̄tu*  
*or̄ t̄pm̄ v̄. Ex sp̄o. afia*  
*n̄. l̄cō j. ys̄aie. j. Cap̄*  
**R***alendas v̄ras*  
*et solep̄ntates*  
*v̄ras odiuit̄ aīa mea*  
*is̄facta sūt m̄ molesta*  
*laboram sustinens.*

Et cū extenderitis  
manus vras. auertas  
oculos meos vob' Et  
cū multiplicaueritis oro  
ne nō exaudia nra  
nō em vre sanguine ple  
ne sūt. *hec. & aspici  
ens. v. Excita. sine. Sla.*

**L**amam *lco. 11.*  
mudi estote. au  
ferte malu cogitaco  
nu vraz ab oculis me  
is *Excite agere p  
uere. dicite bñface  
Excite iudiciū sub  
venite oppōso defen  
dite vidua et venite  
et arguite me dicit  
dñs. hec. & aspiciēba.*

**S** *Excite lco 11*  
pcta vra ut coc  
tinu. qñ nix dealba

Sūt. et si fuerit rub  
qñ vermiculo velut  
lana alba exūt Si vo  
lueritis et audieritis  
me. bona t're comed  
tis *Excite si nolueritis  
et me ad vacuidia p  
vocaueritis gladio de  
uorabit vos. qñ os dñi  
locutu ē. he dicit. &*

*missō ē. ad bñ an* An  
gelo dñi nūciant marie  
et accepit de spū scō all'  
*ad 1 an* Veni et liba  
nos deo nr. *ad 11 an*  
Veni dñe et noli tar  
dare relaxa faciora ple  
bis tue isrl'. *ad 11 an.*

*Excite dñe excita poten  
cia et veni ad saluadu  
nos. ad 11 an* In tuo  
aduentu exue nos dñe.

*Precedentes autē dicant  
in p̄festis diebus ad ho-*

*ras p̄ aduentū ad m̄ḡ*

*an̄. **I**erlm respice ad or-*

*ientē et vide all. **ysa***

***v̄** egrediet̄ v̄gn. **ad b̄nā***

***L**ena relm̄ oculos et*

*vide potenciā regis ecce*

*saluator venit solvere te*

*a vinculis **ad m̄ḡ an̄.***

***Q**uerite dnm̄ dū i veni-*

*ri potest i vocate eū dū*

*p̄pe ē all. **ysa** **m̄** **v̄** egre-*

*diet̄ d̄ns. **l̄cō** **ysaie** **ij.***

***Q**uēbū qd̄ vidit **ysa***

*ias filius amos. se-*

*iudā et relm̄ et erit in*

*novissimis diebus p̄pa-*

*tus mons domus d̄ni*

*i vertice montū. et ele-*

*uabit̄ sup̄ colles. Et*

*fluunt ad eū oēs gētes*

et ibūt ppli multi et  
dicēt. **hec. l̄cō. ij.**

**U**enite ascendamus

ad mōtē d̄ni. et

ad domū dei iacob et

docebit nos vias suas

et ambulabimus i semi-

tis eius **Et** de sp̄o exi-

bit lex et v̄bū d̄ni de

relm̄ et iudicabit gē-

tes et arguet p̄p̄os

multos. **hec. l̄cō. m̄.**

**Q**uēstabit gladios

suos i vomeres

et lanceas suas i fal-

ces nō leuabit gens

q̄tra gentē gladiū nec

exercebūt ultra ad

p̄liū **domus** iacob ve-

nite et ambulemus in

lūe dei nr̄i. **quicquid**

**em̄** pplm̄ tuū domus

iacob q̄a repleti sunt  
ut olim et augures ha-  
buerunt ut philistinum  
et prius aliis adhe-  
runt. hec. **predicti tres**  
**v̄ dicunt̄ paduētū i p̄-**  
**festis diebus sc̄dm ordi-**  
**nē nocturne. ad b̄n̄ā**

**D**e s̄p̄o exibit lex et ver-  
bū d̄m̄ de relin. **ad m̄ḡ**  
**an̄** **Temet fortior me**  
post me cuius nō sū dig-  
no solvere corrigiā cal-  
ciamētor̄ eius. **is̄ā v̄ sc̄o**

**A**p̄. **ys̄āre m̄ cap̄.**  
**E**cce em̄ d̄n̄ator  
d̄ns exercitūm̄ aufet̄  
ab relin̄ et ab iuda va-  
lidū et fortē. om̄e ro-  
bur panis et om̄e ro-  
bur aque et fortē et  
v̄re bellatorē et indi-

cē et p̄phetā et arisū  
et senes p̄ncipē sup̄  
quingenta. et honora-  
bile vultu et consiliari-  
ū. et sapientē de ar-  
chitectis et prudētē  
eloquij mystici. hec.

**A**d dabo **sc̄o. 11.**  
p̄ncip̄es  
eor̄ et effem̄ati d̄n̄a  
sūt̄ eis **Et** corruet  
p̄pl̄us v̄re ad v̄re et  
v̄nusq̄sq̄ ad p̄ximū  
sūū **T**umultuabitur  
puer̄ q̄tra senē. et  
ignobilis q̄tra nobi-  
lē. **A**p̄phendet em̄ v̄re  
fr̄em̄ sūū domesticū  
p̄ris sū et dicet. hec

**E**stimētū **sc̄o. 11.**  
**T**ibi ē p̄ncip̄es  
esto n̄e ruina ante

hec sub manu tua xñ  
debit qz i die illa dices  
Nō sū medicus. et in  
domo mea nō ē p̄ns  
neqz vestimētū nolite  
constituere me p̄ncipē  
p̄pli. **F**uit enī rehm̄ et  
iudas occidit q̄a lmg  
ra eoz et admiēcio  
nes eoz oca dñm. ut  
p̄uocaret oculos ma  
restatis eoz. **hec di.**

**ad bñ an.** **B**ñdicta tu  
i mulieribz et bñdicto  
fructo ventris tui. **ad**  
**mg an.** **E**xpectabo  
dñm saluatōrē meū et  
p̄stolabor eū dū p̄pe est  
alla. **2 fia vj lco j ysa.**

**Q**uare atteritis  
p̄plm̄ meū et fa  
cies paupm̄ q̄molit

dicat dñs exercitū.  
Et dixit dñs deo. p̄ eo  
q̄ eleuate sūt filie sy  
on et ambulauerūt ex  
tento collo et nutibz  
oculorū ibāt et plau  
debāt et ambulabāt  
et pedibz suis q̄posi  
to gradu incedebant  
decaluabit dñs vex  
ticē filiarū syō et dñs  
crimē eoz nudabit. **hec.**

**I**n die illa **lco ij**  
Laufere dñs orna  
mētū calciamētōz et  
lunulas et torques.  
et momilia et arnul  
las et nutras et dis  
crimālia et pericose  
lides et muremulas.  
et olfactoriola et i au  
res et amulos et gem

mas i fronte pende  
tes et mutatoria et  
palliola et linteola  
mina et acro et specu  
la. et sindones et vit  
tas et texstra. *hec.*

**E**t erit p[ro]p[ter] m[er]ita  
suave odore fetor  
et p[ro]sona fumiulo et  
p[ro]crispanti crine cal  
uitiu. et p[ro]fascia pec  
torali cilicium pulch  
errimum quoq[ue] viri tu  
gladio cadet et fortes  
tui i p[ro]lio et morib[us]  
atq[ue] lugebit porte  
eius et desolata i tra  
sedebit et app[ro]p[ro]quet  
septem mulieres vir  
vnu i die illa dicen  
tes. pane n[ost]ru[m] come  
dem[us] et vestim[en]tis

n[ost]ris op[er]em[ur] tantum[us]  
i vocetur nome[n] tuu[m]  
sup[er] nos aufer oppro  
briu[m] n[ost]ru[m]. *hec. ad b[ea]t[um]*

*an[im]a[m]* **E**cce venet de[us]  
et ho[m]o de domo dauid  
sedere i throno ab. *ad*

*mag[ist]ru[m] an[im]a[m]* **E**x egypto vo  
cavi filiu[m] meu[m] venet  
ut saluet populu[m] suu[m].

*Sabb[atum] ad b[ea]t[um] an[im]a[m]* **S**yo  
noli timere ecce de[us] tuus  
venet all. *Si q[ui]s vo*

*luerit l[itte]ras fiales*  
*logiores lege potit*  
*a. ij. cap[itu]l[um] usq[ue] ad xxij.*

*ad libitu[m] d[omi]ni. ij.*  
*sabb[atum] p[re]cedenti ad vs*  
*q[ue]* **E**cce d[omi]n[us] venet. *ad*

*mag[ist]ru[m] an[im]a[m]* **V**eni d[omi]ne vi  
sitare nos i pace ut le  
tem[ur] cora[m] te p[er]fecto. *Or*

corde  
//

**A**rcita dñe corda  
nra ad pparan  
das vngenti tui vias.  
ut p eis aduetu puri  
ficatis tibi metibz ser  
uire meam. **Cum te.**

**ad matut iuit Rex**  
ne ad veniet xp̄us. **Cum**  
iohannes pdicavit agnū  
ēē ventur. **an ps v.**  
**noctnoe sic i pcedenti**  
**dmca. lecto iysa. xiii**

**P**rope ē ut veniat  
t̄pus eis et dies  
eis non elongabūt  
miserebit̄ em̄ dñs iac  
ob et eliget ad huc  
de isrl' et regesere  
faciet sup hūmū suā  
ad iūgetur ad uena  
ad eos et ad heredit  
domni iacob et tene

but eos ppli' et ad du  
cent eos in locū suū.  
et possidebit eos domo  
isrl' sup terraz domni i  
seruos et ancillas. **Et**  
erūt capiētes eos q̄ se  
cepāt et subiciēt exac  
tores suos. **hec di. Re**

**I**erlm cito veniet salo  
tua q̄re mecore osumer  
is nūqd̄ osiliatio nō est  
tibi q̄ mouavit te dolor  
Saluabo te et libabote  
noli timere. **v. ysa. lvi**  
audieris nō erit i te deq  
retēs neqz adorabis deū  
alienū ego em̄ dñs. **Sal.**

**A**ccit i die **lecto ii**  
illa cū requie de  
derit tibi deo et labo  
re tuo et a cōcussione  
tua et a sinitute dura

qua ante fecisti su-  
 mes pabola ista contra  
 regē Babilonis et dices  
**Quomō cessavit exac-**  
**tor q̄m̄ tributū sō-**  
**tenit dñs baculū ipi-**  
**or virgā dñancū ce-**  
**dentē p̄p̄os ī indigna**  
**cōe plaga ī sanabili**  
**subicente ī furore gē-**  
**tes p̄sequētes crudelit̄**  
**hec. R.** **ate dñs veniet**  
**et om̄s sc̄i ei⁹ cū eo et**  
**erit ī die illa lux magna**  
**et exibit de relm̄ sic aq̄**  
**m̄da et regnabit dñs ī**  
**et̄nū. Sup̄ om̄s gētes. V.**  
**Ecce dñs cū virtute veni-**  
**et et regnū ī manu ei⁹**  
**et potestas et ip̄m̄. Su-**  
**Onquieuit sc̄o III**  
**et siluit om̄s t̄ra**

gansa ē et exultant  
 abietes quorū letate  
 sūt sup̄ te. et cedri liba-  
 ni. **Et** quo dormisti nō  
 ascendit q̄ succidat nos  
 In fernus subter te q̄  
 turbato ē ī occur̄su  
 aduēto tui suscitavit  
 tibi gigantes. **hec. R.**  
**Quitas relm̄ noli flere**  
**qm̄ doluit dñs sup̄ te. Et**  
**auferet ate om̄es tribula-**  
**cōne. V.** **Ecce dñs ī fortitu-**  
**dine veniet et brachiū ei⁹**  
**dñabit. Et. Sla. Et. sc̄o**  
**Om̄nes p̄nci. III**  
**Opes terre surrex-**  
**erūt de solijs suis. om̄s**  
**p̄ncipes nacionū vni-**  
**uersi r̄udebūt et dicēt**  
**tibi. Et tu vulneratus**  
**es sic et nos m̄i filis**

effecto es. Detrahitur  
ad inferos superbia tua. q  
cadit caduaver tuum. Sub  
ter te sternet timca. et  
opimētū tuū erūt ver  
mes. **hec. R. Et** ecce ve  
niet dñs p̄tector n̄r sc̄us  
isrl' Coronā regni h̄ns  
i capite suo. **v. Et** dñabit  
a mari usq; ad mare et  
a flūie usq; ad terminos  
orbis terrar. **Cor. sc̄o v.**

**Q**uomō cecidisti de  
celo lucifer q̄ ma  
ne oriebaris. corruisti  
i terrā q̄ vulnerabas  
gentes. **Cum** dicebas  
in corde tuo i celū q̄scē  
dā sup astra celi exal  
tābo solū meū. **Sede**  
bo i mōte testamēti in  
laterib; aquilonis.

ascendā sup altitudiez  
nubiū similis ero alas  
simo. Verūtāme ad infer  
nū detraheris i p̄fun  
dū lacri. **hec. R. Et** sic mē  
solat̄ filios suos ita cō  
solabor vos dicit dñs et  
de relm̄ ciuitate q̄ elegi  
veniet vobis auxiliū et  
videbitis. **Et** gaudebit cor  
vr̄m. **v. Dabo** i sp̄o salu  
tē et i relm̄ gl̄az meā. **Et**

**Q**uā te vide. **sc̄o vi**  
erunt ad te inclina  
būt̄ teq; p̄spiciēt. **v. nū**  
qd̄ iste ē vir q̄ q̄tuebat̄  
terrā q̄ q̄ussit regna.  
q̄ posuit orbē desertū  
et urbes ei; destruxit  
vinctis ei; nō aperuit  
carcerē. **Dñs** reges  
gentiū vniūsi dormi

erunt in gloria. vire in domo  
 sua. **hec. R. Ierlm pla**  
 tabis vinea in montibus tuis  
 et exultabis quia dies domini  
 veniet surge syon quere te  
 ad deum tuum gaude et leti  
 re iacob **Cuma de medio**  
 gencium saluator tuus ven  
 et. **V. Exulta satis filia**  
 syon iubilata filia ierlm. **Cia**  
**pla. Cia. Sedm lucam**  
**In illo tpe dicitur cap**  
 ihesus discipulis suis f  
 erunt signa in sole et luna  
 et stellis et in terris pressu  
 ra gencium per confusionem  
 somno maris et fluctu  
 u arescentibus hominibus  
 per timorem et expectationem  
 que super veniet universo  
 orbi. **Et reliq. Omel'**  
**Sti gee. pape lco vi**

**D**ominus ac redemptor  
 noster patos nos  
 in venire desiderans  
 senescente mentem que  
 mala sequitur denunciat  
 ut nos ab eius amore  
 compestat **Appropinquante**  
 eius termino quate perse  
 cuciones perveniant in nos  
 testit ut si deum metue  
 in tranquillitate nolimus  
 viciniam eius iudicium vel  
 persecucionibus attriti ti  
 meamus. **R. Egredietur**  
 dominus de samaria ad partem  
 que respicit ad orientem et  
 veniet in bethleem ambulans  
 super aquas redemptionis inde  
 tunc salus erit omni homini quia  
 ecce veniet. **V. Et parabitur**  
 in manna solium eius et sedebit  
 super illud iudicans in equitate

**H**te. **Luc.** **scō viii**  
Vie etem lectōm  
scī ewāgelij paulo su  
pius dñs p̄misit dices  
Exurgēt gens oīa gē  
tem et erūt terremoto  
magni p̄ loca et pesti  
lencie et fames Et qui  
busdā int̄positis hoc  
qd̄ modo audistis ad  
uēxit Et erūt signa in  
sole et luna et stellis.  
**R.** **D**ocebit nos dñs vi  
as suas et ambulabim⁹  
ī semitis eius. **Et** de syō  
eribit lex et v̄bū dñi de  
reliū. **V.** **V**enite ascenda  
m⁹ ad montē dñi et ad  
domū dei iacob. **Quia.**  
**A** **Ex** hys p̄fec̄ **scō ix**  
**A**to oīb⁹ alia iam  
facta cernim⁹ alia in

primo ventura formi  
dano Nam gentē sup̄  
gentē exurgē eorūq̄ p̄  
sura terris insistere  
plus iā in n̄ris tribu  
lacōib⁹ q̄ ī codicib⁹  
legim⁹ **Et** terremoto  
verbes ī nūexas subeu  
at ex alijs mdi ptib⁹  
statis q̄ frequēter audi  
uim⁹. pestilencias sū  
cessacōe patm̄. **Lu.**  
**R.** **R**ex n̄r adueniet x̄ps  
**Tūc** iohēs p̄dicauit ag  
nū eē ventū. **V.** **S**up̄ ip̄z  
atmebūt reges os suū ip̄z  
gentes dep̄cabūt. **Tūc.**  
**Blā.** **Tūc.** **R.** **R**ex n̄r.  
**In laud' an̄** **E**cce ī nu  
bib⁹ celi dñs veniet cū  
ptate magna allā. **ps**  
**Dñs** regnauit. **ij.** **an̄**

Verbs facti

**V**erbs fortitudis nre syo  
 saluator ponet in ea muros  
 et an murale apite por  
 tas qz nobiscu deo al. **ps**  
**Jubilate. an** Ecce ap  
 parebit dñs et nō mēci  
 eē si moraz fecit expecta  
 eū qz venet et nō tarda  
 bit allā. **ps** Deo deo meo.  
**an** Montes et colles can  
 tabūt corā deo laudē et  
 oia ligna siluare plau  
 det māibz qm venet dñs  
 dñator i regnū etnū allā  
 al. **ps** Bnd. **an** Ecce  
 dñs nre cū v̄tute venet  
 et illūabit oculos suorū  
 suorū al. **ps** laud. **ad bñ**  
**an** **S**up solū dauid et  
 sup regnū eiū sedebit in  
 eternū allā. **ad mg an**  
**B**tā es maria q̄ credidit

ti pficiēt in te q̄ dicta sūt  
 tibi a dño al. **Si q̄s volu**  
**erit lētes fiales longi**  
**ores lege potesta xvi**  
**cap usqz ad xxx. ad libi**  
**tū. fia scda lēto. p. ysane**  
**A**gnū **xvi ca**  
**dñe dñatore terre**  
 de petra de secti ad mo  
 tē filie syo Et erit sicut  
 auis fugiēs et pulli  
 de nido auolates. Sic  
 erūt filij moab i trans  
 censu arno qm q̄silū  
 coqe q̄silū pone q̄ noc  
 te vmbra tuā i meri  
 die. **hec dicit. lēto n**  
**A**bsconde fugien  
 tes et vagos ne  
 p̄das habitabūt apud  
 te p̄fugi mei. **Moab**  
 esto latibulū eorū. a

facie vastatoris infinito  
e em puluis consumato  
e miser. defecit q' ocul  
cabat terrā. hec. **scd**  
**A**t ppabit' m **m**  
nua soliu et sede  
bit sup eu i vitate in  
tabernaclo dauid iudi  
cis et qres iudiciu et  
velociter reddes quod  
iustu e. **audiuimus sup**  
**bia moab** **Supbia** est  
valde **Supbiaz** eig et  
exrogacia eig et i dig  
nacio eig plus q' for  
tudo eig. hec. **ad bñ**  
**an** **De** celo veniet dnator  
dñs et i manu eig honor  
et ipm. **ad mñ an** **Ec**  
ce rex veniet dñs terre  
et npe auferet iugu capti  
uitatis nre. **isia m ad**

**bñ an** **Sup** te relin oxi  
et dñs et gla eig i te vide  
bit. **ad mñ an** **Q**u  
clamat' i deserto pate  
via dñi rectis facite sem  
tas dei nri. **isia m scd**  
**O** **ulus do 1. ysa. xviij**  
maser **Ecce** damas  
cus desinet ee ciuitas  
et erit sic acernus la  
pide in ruina. **Delicte**  
ciuitates arceer gregi  
bo erunt et reuescent  
tibi et no erit q' exire  
at et cessabit adiutori  
u ab effra et regnu  
a damasco et reliquie  
sire sic gla filioz isrl'  
erunt dicit dñs exerci  
tuu. **Et** erit i die illa  
attenuabit' gla iacob  
et pinguedo carnes

t  
 eis emarcescet. et erit  
 sic aggregatis in messe  
 quod restierit et brachia  
 in eis spicas leget. hec.

**A** et erit sic **scō 11.**

**A** greus spicas in  
 valle raphaim et re  
 liquet in eo sic recemo  
 et sic excussio oleae du  
 arum vel terram oliuarum  
 in summitate rami sine  
 quatuor aut quinque in ca  
 minibus eius fructus eius  
 dicit dominus deus israel. in  
 die illa inclinabitur homo  
 ad factores suos et oculus  
 eius ad seminem israel respiciet  
 et non inclinabitur  
 ad altaria que fecerunt  
 manus eius. et que operati  
 sunt digiti eius non respicient  
 lucos et de

**I** lubea in die illa erit  
 civitates fortitudinis  
 eius delicta sic aratra  
 et segetes que delicta sunt  
 a facie filiorum israel. hec.

**A** et eris deserta **scō 11**

**A** quia oblita es dei sal  
 uatoris tui. et adiutor  
 is tuis non es recorda  
 ta propterea plantabis  
 plantaciones fideles. et  
 germine alienum seruabis  
 in die plantacionis tue  
 labrusca et mane se  
 men tuum florebit  
 lata est messis in die hereditatis  
 et dolebit gra  
 uiter de multitudi  
 ne tuae sicut sonitus aquae mil  
 itarie. hec. **ad bñ a**  
**A** ce mitto angelum meum qui  
 praeparat viam tuam ante faciem

fort

tua. **ad m̄j̄ an̄** **S**pon  
renouaberis et videb' inf  
tū tuū q̄ venturū ē in te.

**ps̄m̄ v. lxxv. i. ps̄m̄ xviii**

**T**emulitudinē populorū  
multorū ut multa  
tudo maris sonatis et  
tumultu turbare sic so  
nitus aq̄e multare. So  
nabūt populi sic sonitus  
aq̄e i iordanū et i  
cepabit eū et fugiet  
popul' et rapiet' sicut  
pulsus mōtū a facie  
venti. et sic turbabo cor  
am tepestate. **hec.**

**Et tpe vespe lxxv. ii**  
et ecce turbatio i ma  
tutino et nō subsistet  
**hec ē ps̄m̄ eorū q̄ vasta  
uerūt nos. et fors di  
expiētū nos. Ave ter**

re cimbalo alax q̄ ē  
trās flumē ethiopiae  
q̄ mittit i mare laga  
tos i vasis papiri se  
aqs. **hec dicit lxxv. iii**

**I**te angeli veloces  
ad gentē quulsa  
et dilaceratā ad poplū  
terribilē p̄ q̄ nō ē aliq̄  
ad gentē expectantē  
et guleatā cuius diei  
puerūt flūia terraz  
eius ad mōtē nōis dñi  
exercitū mōtē spon  
dñis hūatores orbis  
q̄ moram i terra eius  
elevatorū fuit signū in  
mōtibz videbitis. et  
clangorē tube audie  
tis quia. **hec. ad bñ an̄**

**Tu es q̄ venturū es dñe  
quē expectamus ut sal**

19  
unū facias populum tuum. **ad**  
**ingr am** Qui post me ve  
nit ante me factus est cibus non  
suis dignus calciamēta solue.

**2<sup>a</sup> p<sup>a</sup> vi. scō. ysa xix c.**

**O**rus egypti Ecce  
dñs ascendet se  
nube leuē. et ingredi  
et egyptū et moue  
būt simulachra egyp  
ti a facie ei. et cor  
egypti thabescet in  
medio ei. Et conuer  
te faciā egyptios ad  
uerso egyptios et pug  
nabit vtrūq<sup>ue</sup> contra fratrem  
suum. et vtrūq<sup>ue</sup> contra ami  
cū suū ciuitas aduerso  
ciuitate regnū adu  
sus regnū. et dirupē  
t<sup>ur</sup> spūs egypti in vis  
ceribus ei et galinū

eiō percipitabo. **hec. 11**

**A**lt interrogabūt cō  
simulachra sua et  
diuinos suos et phi  
tones et arisolos et tra  
dā egyptū in manu dño  
rū candelū et rex  
fortis dñabit<sup>ur</sup> eorū aut  
dñs exercitū. Et aref  
cet aqua de mari et  
flūiū desolabit<sup>ur</sup> atq<sup>ue</sup>  
siccabit<sup>ur</sup> et deficient  
flūia attenuabunt<sup>ur</sup>  
et siccabit<sup>ur</sup> riuū agge  
rū. **hec. lectio. 11**

**O**calamus et iuncus  
marescet nuda  
bit<sup>ur</sup> aluenis riuū a fote  
suo et oīs sementie  
vrigua siccabit<sup>ur</sup> aref  
cet et nō erit et me  
rebūt piscatores et

lugebunt omnes mitte  
tes in flumē hamū et  
expandetes rete sup  
faciē aquarū emar  
cescet. *hec. ad bñ an*

**D**icite pusillanimes  
spertamū ecce dñs deo nre  
veniet. *ad mñ an*

**C**an  
tate dño canticū nouū  
laus ei⁹ ab extremis tēe

*Sabbō ad bñ an* **L**eva  
bit dñs signū in uacōib⁹  
et congregabit dispersos isrl

*Dñm in sabbō pce  
denti ad vō* **E**cce  
tue⁹ ē. *ad mñ an*

**A**n  
te me nō ē format⁹ de⁹  
et p⁹ me nō erit q̄a in  
tueruabit omne genu et  
confitebit̄ ois lingua. *Ec*

**A**ure tuā q̄s dñe  
p̄cib⁹ nris acco

da et metis nre tene  
bras grā tue visitati  
onis illustra. *Et vñs.*

*Inuitatō* **S**urgite vige  
lem⁹ venite adorem⁹ et̄  
nescitis horā quādo veniet  
dñs. *an ps v noctuox*

*sic i p̄ma dñm. lctō*

**E**t dicit *ysa. xxx*

**D**ñs de⁹ sc̄us isrl  
Si reuertam̄ et q̄es  
tatis salu eritis in  
silencio et i spe erit

fortitudo v̄ra **E**t nolū  
istis et dixistis *Neq̄q̄*

sed ad equos fugiem⁹  
ideo fugietis et sup  
veloces ascendem⁹

ideo veloces erūt q̄  
p̄sequēt̄ vos. *hec.*  
**E**cce appēbit dñs  
sup nubē candidā et cū

eo scōr milia hñs i vesti  
 mēto et i femore suo sc̄rip  
 tū Rex regū et dñs domi  
 nācū. **V**ocabit i finē  
 et nō mēcietur si moraz  
 fecerit expecta eū q̄ ve  
 niēs veniet. **Ex. scō 11**

**Q**uīlīe hoīes a facie  
 tēoris q̄ncq̄ fu  
 gietis donec relinqua  
 mini q̄ malū nānis  
 i vertice mōtis et q̄  
 signū sup colles p̄pte  
 rea expectat dñs ut  
 misereat v̄ri et ideo  
 exaltabit p̄cās vobis  
 q̄ deo iudicij dñs **Sti**  
 omīs q̄ expectās eū  
**hec. R. B**etfaleē cū  
 tas dei sumi ex te exiet  
 dñator isrl' et egressus  
 eius sic ap̄ncipio a dieb̄

et̄n̄tatis et magnificabit  
 i medio vniūse t̄ce et pax  
 erit i t̄ca n̄ra **Dñ** venit.

**V**loquet̄ pacē gentib̄  
 et p̄cās eius amari usq̄  
 ad mare. **Dñ. scō 11**

**P**opulus em̄ spon  
 ditabit i relm̄ plo  
 rās neq̄q̄ plorabie  
 misereās miserebitur  
 tibi ad vocē clamoris  
 tui statū ut audieris  
 respondebit tibi. **Et**  
 dabit vobis dñs panē  
 artū et aq̄ breuē et  
 nō faciet auolare a te  
 ultra doctore tūū. **hec.**

**Q**ui ventur̄ ē veni  
 et et nō tardabit iā nō  
 erit timor i finib̄ n̄ris  
 Cū ip̄e ē saluator n̄r.

**V**deponet omīs iūq̄ta

tes meas et periet omnia pec-  
cata mea. **Et. S. Et.**

**A** et erunt oculi **scō m**

**A** tu videtes precep-  
torē tuū et aures tue  
audiēt verbum post ter-  
gū mōtes **hec ē via**  
ambulate ī ea et nō  
declinetis neq; ad  
dexterā neq; ad sinis-  
trā et ornābīs lam-  
nas sculptilū argēti  
tū et vestimētū con-  
flatis auri tū. et  
disperges ea sic ī iudi-  
cium mēstruate **egre-**  
**de et dices ei. hec R.**

**S**uscipe vrbū vgo ma-  
ria qd' tibi a dño p ange-  
lū tūmmissū ē accipies  
et ptes deū pnt et hoīē  
**Et bñdicta dicatis iter**

omnis mulieres. **V** ptes  
qdē filiū et viginatis nō  
pacieris detrimētū effici-  
eris gauda et eris me-  
sp̄ intacta. **Et. scō v.**

**A** et dabit pluuia se-  
mini tū ubiūq; se-  
minaueris ī terra et panis  
fenuū terre erit uberi-  
mo et pinguis. pascet  
ī possessione tua in  
die illa agnus spacio-  
se **Et thauri tū et pul-**  
**li asinor q' operant ter-**  
**rā gumentū mignia q'**  
**medēt sic ī area ven-**  
**tilatū ē. hec. R. A** gyp-  
te noli flere q' dñator  
tuus veniet tibi an' tuo cō-  
spem monebūt abyssū li-  
bare pplm suū de manu  
potēcie. **V** Ecce dñator